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CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDO

RUA PREFEITO JOAQ RODRIGUES N°¢ 47, Bairro CENTRO

CEP: 49.810-000 POCO REDONDO/SE

32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUNO

DESCRICAQ DO MATERIAL

GRUPO: ALIMENTOS
ACUCAR
CAFE REFIL 50G
LEITEEM PO
PANO DE PRATO LOREZON
SACO PARA LIXO 100L
GRUPO: INFORMATICA
'MARCA TEXTO
' GRUPO: MATERIAL DE CONSUMO
' COPOS DESCARTAVEL“SOML
ESPONJA BRILHUS B-ETTAN[N
GRUPO: PAPELARIA
ARQUIVO FACIL
ENVELOPE GRANDE
ENVELOPE MEDIOQ
' ENVELOPE PEOUENO
GRAMPOS
“LaPIS
' LIVRO OE PONTO ¢ 100 FOLHAS
LIVRO DE REGISTRO
PJ'NSTA AZ
PASTA CI FERRAG TRANSP
PASTA OFICIO
PASTA SUSPENSA
PILHA ALCALINA AAA C 4 UND
PILHA ALCALINA AA C 4 UND

cODIGO

93
362
94
342
a5

237

370
369

141
124
167
168
139
158
413
414
161
151
142
160
415

417

UNID.

UN
UN
UN
UN
uUN

UN

PT

UN

UN
UN
UN
UN
CX
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

-

SALDO ANTERIOR
QUANT. V. INICIAL (RS)
121,000 RS 302,3101
30,000 68,7750
52,000 61.8800
22,000 114.6973
4,000 13,7200
13,000 432378
1,000 RS 1,8000
1,000 1,9000
" 0,000 RS 0,0000
0.000 V 00000 :
0,000 0.0000
116,000 RS 318,3984
3,000 16,8000
34000 15,3000
5,000 19726
4,000 10385
1,000 75000
} s
3,000 2,1000
1,000 18,9000
o -
1,000 9,7000
3,000 51,0000
20,000 40,0000
18,000 34,2000
18,000 62,2734
1,000 7.5000
4,000 49,1143

QUANT,

ENTRADAS
VALOR (RS)
0,000 RS 0,0000
0.000 0,0000
0.000 0,0000
0000 00000
0.000 0,0000
0.000 0.0000
0,000 RS 0,0000
0,000 0.0000
0,000 RS 0,0000
0000 00000
0,000 0,0000
0,000 RS 0,0000
0,000 0,0000
0000 00000
0,000 0.0000
0,000 0.0000
0,000 0,000
0,000 0,0000
0.000 0,0000
0.000 0,0000
0.000 0.0000
0.000 0.0000
0,000 00000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0.0000

QUANT.

SAiDAS
VALOR (R$}
33,000 RS$ 85,2550

8,000 18,3400
13.000 15,4700
6,000 31,2811
2,000 6.8600
4,000 13,3039
1,000 ﬁs 1,9000
1,000 1,9000
0.,00-0 " }3;0‘0000
O.I;JOO ’ 0,0000
0.000 0.0000

38,000 RS B6,2413

2000 11,2000
12,000 5.4000
3.000 1,1836
2000 0.5192
1,000 7.5000
1,000: ' 0.7000
0,000 0,0000
0,000 0.0000
1,000 17.0000
5000 10,0000
6000 11,4000
4,000 13,8385
1,000 7.5000
0.000 0,0000
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Periodo de 01/10/2020 até 31/10/2020

SALDO ATUAL
QUANT.  C. MEDIO {R$)
88,000 RS 15,4520
22000 2.2925
39.000 1,1900
16.000 52135
2,000 34300
9,000 3,3260
0,600 RS 0,0000
0,000 0.0000
" 0,000 RS0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
78,000 RS 73,6423
1.000 5,6000
22,000 0,4500
2,000 0,3945
2,600 0,2596
0,000 0,0000
2,000 0,7000 L
1,000 19,9000
1,000 9.;000
2,000 17,0000
15,000 2,0000
12,000 1,9000
14,000 3,4596
0,000 0.0000
4,000 12,2786

VALOR TOTAL (R$)

R$ 217,0551
50,4350
46,4100
83,4162

6,8600
29,9339
R$ 0,0000
0,0000

RS 0,00.(30
0,0000
0.0000

Rf 2321572
5,6000
9.9000
0,7890
05192
0,0000
1,4000
19,9000
9,7000
34,0000
30,0000
22,8000
48,4346
0,0000
49,1143
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CAMARA MUN. VEREADORES DE POGCO REDONDO

RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES N°: 47, Bairro CENTRO

CEP: 49.810-000 POCO REDONDO/SE
32742531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAQ DO MATERIAL

GRUPQ: PRODUTOS DE LIMPEZA
AGUA SANITARIA

EOM AR

OESINFETANTE 2L
OETERGENTE S00ML

ESPONJA DE ACO

ESPONJA DUPLA FACE

LIMPA VIDRO
LUSTRA MOVEIS h

PANG DE CHAQ

PAPEL HIGIENICO

PAPEL TOALHA

PASTILHA ADESIVA

RODOQ

SABAOEM PO

SACCO PARA LIXQ 30LT
VASSOURA

GRUPO: UTENCILIO DOMESTICO
COPQ DESCARTAVEL 200 ML
COPO DESCARTAVEL 50ML
PQTE OE PLASTICO

SACO PARA LIXO 50LT

cODIGO

n
232
85
80

118
250
102
91
75
74
234
100
89
76
101

135
83
88

199

UNID.

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN

UN

SALDO ANTERIOR

QUANT,
139,000
17,000
7.000
19,600
12,000
1,000
2.000
3.000
2,000
3,000
10,000
26,000
13,000
1,000
6,000
16.000
1.000
48,000
30,000
2,000
2,000
14,000

V. INICIAL (R$)

R$ 483,737
29,3603
68,0186
77,0483
12,8298

0.9600
1,0440

“17.3057

52600

95032
66,0347
109,6823
16,1250
3.8900
17,6646
44,0492
49100
R$ 177,1251
109,9838
3,5000
16,2000
47,4412

QUANT.

ENTRADAS
VALOR {R$}
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0.0000
0.-000 0.0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0.000-% N 0.0000
0,000 - 0,0000
0,000 0,0000
0,000 ‘ 0.0000
0.0ﬂO 0.0000
0,000 0.0000
0,000 0.0000
0,000 0,0000
0,0007 0,0000
0,000 R$0,6000
0,000 0.0000
0,060 ‘ 0.0000
0.000 0,0000
0,0000

0,000

salpas
QUANT,

VALOR (R$)

39,000 R$ 136,6308

4,000
2,000
4,000
3.000
1,000

1,000

1,000

2,000
1,000

4,000
4,000
4,000
1,000
3.000
4,000
0,000
8,000
4.000
1,000
0,000
3.000

6.9083
19,4339
16,2207

3.2075
0,9600
0,5220
11.5971
2,6300
31671
26,4139
16,8742
4,9615
3.6900
88323
11,0123
0,0000

R$ 26,5805

14,6645
1,7500
0,0000

10,1660
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Periodo de 01/10/2020 até 31/10/2020

SALDO ATUAL

QUANT.

C. MEDIO {RS)

100,000 RS 51,3556

13,000
5,000

15,000

9,000
0,000
1,000
1,000

) 1,000
2,000
6,000
22,000
9,000
0,000
3,000
12,000
1,000
40,000
26,000
1.000
2,000

11,000

1.7271
9,7169
4,0552
1.0692
0,0000
05220
57986
2,6300

-_—

VALOR TOTAL {R$)

— -

3,1671
66035
4,2185
1,2404 )
0,0000
294419
2,7931
49100
R$ 16,9048
3,6661
1,7500
8,1000
3,3887

RS 347,1430
22,4520
48,5847
60,8276
96224
0,0000
0.5220
5,7986
2.8300
- 6,3342
39,6208
92,8081
11,1635
0.0000
8,8323
33,0369
49100
RSI 150,5446
95,3193
1.7500
16,2000
37,2753
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CAMARA MUN. VEREADORES DE POCQO REQDONDO
RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES N° 47, Bairro CENTRO
CEP: 49.810-000 POCO REDONDO/SE
32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAQ N° 160/92)

MATERlAL DE CONSUMO . Periodo de 01/10/2020 até 31/10/2020
T SALDO ANTERIOR ENTRADAS " sAlpAs - SALDO ATUAL
DESCRIGAO DO MATERIAL cODIGO  UNID, - et VALOR TOTAL (RS)
. QUANT, V. INICIAL {RS) QUANT, VALOR (RS} QUANT. VALOR {R$} QUANT. C. MEDIO {RS)
- T 7 SALDO ANTERIOR 7 EnTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
RESUMO GERAL
QUANT, V. INICIAL {R$) QUANT. VALOR (RS) QUANT, VALOR (RS) QUANT. VALOR (R$}
) 425,000 R$ 1.283,5074 0.000 RS 0,0000 .. 119,000 R$ 336,6076 306,000 R% 946,8998
_s0p Audandn-SE 34 de 0.8 ana de 9020 W Iuin  Lometin Sen D oA
Responsavel



